
место очки

1 СДЮШОР "Олимп"-1 г. Могилев 145
2 ДЮСШ-1-1 г. Бобруйск 144
3 СДЮШОР-2 г. Могилев 132
4 ДЮСШ "Марафон" г. Могилев 82
5 СДЮШОР-2-2 г. Могилев 35
6 ДЮСШ-1-2 г. Бобруйск 29
7 СДЮШОР "Олимп"-2 г. Могилев 29
8 СДЮШОР БФСО "Динамо" г. Могилев 13

место очки
1 СДЮШОР Чериковского района 112
2 СДЮШОР Кричевского района 102
3 ДЮСШ г.п. Круглое 83
4 ДЮСШ г. Шклов 57
5 ДЮСШ г. Осиповичи 48
6 ДЮСШ г. Костюковичи 46
7 ДЮСШ г. Быхов 27
8 ДЮСШ г.п. Белыничи 26
9 ДЮСШ г. Славгород 18

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА
МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО 

ОБЪЕДИНЕНИЯ "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДИ ДЮСШ,СДЮШОР 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК  1999-2000 гг.р.

среди команд районов:

среди городских команд:

19-21 апреля 2016 года
г. Могилев



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
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вс
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                   среди   городов

Бобруйск       
ДЮСШ-1-1 144 20 2

Бобруйск       
ДЮСШ-1-2 29 6 6

Могилев        
СДЮШОР-2-

1
132 18 3

Могилев        
СДЮШОР-2-

2
35 8 5

Могилев       
"Олимп"-1 145 20 1

Могилев       
"Олимп"-2 29 6 7

Могилев
"Марафон" 82 17 4

СДЮШОР 
БФСО 

"Динамо"
13 2 8



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
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среди районов

Круглое 83 14 3

Город

вс
ег

о

за
че

ты

м
ес

то

Чериков 112 15 1

Кричев 102 14 2

Шклов 57 9 4

Костюковичи 46,0 8 6

Славгород 18 6 9

Белыничи 26 4 8

Быхов 27 6 7

Осиповичи 48 7 5

Главный судья, судья 1 категории  

Главный секретарь, судья ВНК

В.В.Грибанов

Е.А.Корнеенко



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Результат                           Разряд Очки

ком.

1

302
301
303
304

Береснева Александра
Полонская Алина
Дудина Нинель
Майорова Карина

15.04.1999
04.01.1999
13.05.2000
22.10.2000

СДЮШОР г.Кричев 2.39,7 3 8

2

64
53
20
63

Смычкова Полина
Бугаева Яна
Лапицкая Алина
Лисова Татьяна

15.07.2000
23.06.2000
17.03.2000
22.05.2000

ДЮСШ "Марафон" 2.53,4 1ю 7

эстафетный бег 100м+200м+300м+400м девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
т

о

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 
рожд. Команда Разряд

Очки
ком. Тренер

1 27 Яцковская Вероника 10.06.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 13,0 12,9 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.
2 5 Крупенько Алина 2002 СДЮШОР-2 13,2 13,0 1 л Курилова Н.А.
3 257 Макаронок Елена 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 13,4 13,3 2 7 Дубицкая Т.Н.

30 Карп Карина 2001 СДЮШОР-2 13,2 DNS 2 л Рыльцов А.Г., Фещенко Л.А.
5 301 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев 13,5 13,9 2 6 Пригоникер Э.Г.
6 22 Курносенко Полина 29.05.2000 СДЮШОР-2 -2 Могилев 13,8 14,0 2 5 Курилова Н.А.
7 6 Титова Ирина 1999 Быховская ДЮСШ 13,9 14,1 3 4 Фролова Т.Н.
8 308 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев 14,1 15,2 3 л Пригоникер Э.Г.
9 27 Фисенко Александра 1999 СДЮШОР-2 14,8 3 л Курилова Н.А.

10 9 Лавицкая Оксана 2000 СДЮШОР-2 Могилев 15,1 1ю л Мовенко О.В.
10 12 Пилютина Марина 2000 СДЮШОР-2 Могилев 15,1 1ю л Мовенко О.В.
12 64 Смычкова Полина 15.07.2000 ДЮСШ "Марафон" 15,3 1ю 3 Карпушонок В.Н.
13 52 Барникова Виктория 2000 ДЮСШ Славгород 15,5 1ю 2 Пищенко А.В.
14 52 Захаренка Светлана 23.07.2000 ДЮСШ "Марафон" 16,4 2ю л Елинов Д.П.

50 Передерий Анна 2000 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Шумилова Т.В.
268 Дригель Ольга 1999 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Маколова Е.И.
21 Копытаенко Анастасия 1999 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Мовенко О.В.

вк 72 Северинцева Наталья 1998 СДЮШОР-2 Могилев 14,4 3 вк Мовенко О.В.

100м девушки

Результат                           

СК "Центральный"20.04.2016



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
т

о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Разряд

Очки
ком. Тренер

1 20 Миронова Полина 23.01.2000 СДЮШОР-2-1 Могилев 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
2 302 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев 3 7 Пригоникер Э.Г.

СК "Центральный"20.04.2016100 м с барьерами девушки

Результат                           

16,2
17,1



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 84 Омельянова Наталья 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 27,3 27,6 2 8 Николаенко В.В., Мурашко 
2 27 Яцковская Вероника 10.06.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 27,7 27,9 2 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.
3 257 Макаронок Елена 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 28,5 28,8 2 6 Дубицкая Т.Н.
4 22 Курносенко Полина 29.05.2000 СДЮШОР-2 -2 Могилев 29,9 29,6 3 5 Курилова Н.А.
5 6 Титова Ирина 1999 Быховская ДЮСШ 31,2 31,7 1ю 4 Фролова Т.Н.
6 64 Смычкова Полина 15.07.2000 ДЮСШ "Марафон" 33,1 33,6 2ю 3 Карпушонок В.Н.
7 52 Барникова Виктория 2000 ДЮСШ Славгород 33,5 33,9 2ю 2 Пищенко А.В.

27 Фисенко Александра 1999 СДЮШОР-2 Могилев 31,9 DNS 1ю л Курилова Н.А.
9 63 Лисова Татьяна 22.05.2000 ДЮСШ "Марафон" 33,8 2ю 1 Карпушонок В.Н.

10 30 Швайбович Алина 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 34,0 2ю 0/к Сакадынец И.В.
11 59 Захаренка Светлана 23.07.2000 ДЮСШ "Марафон" 35,8 3ю л Елинов Д.П.
12 50 Передерий Анна 2000 СДЮШОР-2 Могилев 35,9 3ю л Шумилова Т.В.

3 Дидух Анна 1999 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Фролова Т.Н.
15 Карп Карина 2001 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Рыльцов А.Г., Фещенко Л.А.
21 Копытаенко Анастасия 1999 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Мовенко О.В.

308 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев DNS л Пригоникер Э.Г.

200м девушки СК "Центральный"21.04.2016

результат                           



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 84 Омельянова Наталья 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 1.00,7 1 8 Николаенко В.В., Мурашко 
2 20 Лапицкая Алина 17.03.2000 ДЮСШ "Марафон" 1.06,7 3 7 Варкин Д.А., Малаховский В.Н.
3 272 Саренкова Кристина 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 1.07,8 3 6 Донской В.М.
4 330 Пульянова Полина 2000 ДЮСШ Круглое 1.17,6 2ю 5 Баландин А.Н.
5 63 Лисова Татьяна 22.05.2000 ДЮСШ "Марафон" 1.22,5 3ю 4 Карпушонок В.Н.
6 37 Розганова Анастасия 1999 ДЮСШ Славгород 1.23,2 3ю 3 Пищенко А.В.
вк 28 Шарснева Дария 05.04.1998 МОЦОР 1.01,0 1 вк Киценко, Юденков

400м девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 20 Миронова Полина 23.01.2000 СДЮШОР-2-1 Могилев 1.11,3 2 8 Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.
2 20 Лапицкая Алина 17.03.2000 ДЮСШ "Марафон" 1.15,1 3 7 Варкин Д.А., Малаховский В.Н.
3 272 Саренкова Кристина 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 1.15,9 3 6 Донской В.М.

21.04.2016400м с барьерами девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 119 Мельник Анастасия 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 2.26,4 2 8 Николаенко В.В.
2 12 Цедрик Ольга 14.01.1999 СДЮШОР Чериков 2.39,9 3 7 Осмоловский, Белайц
3 7 Зенкина Дарья 2000  ДЮСШ Шклов 2.48,7 1ю 6 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
4 330 Пульянова Полина 2000 ДЮСШ Круглое 3.08,9 2ю 5 Баландин А.Н.

37 Розганова Анастасия 1999 ДЮСШ Славгород DNS 0/к Пищенко А.В.
вк 28 Шарснева Дария 05.04.1998 МОЦОР 2.23,0 1 вк Киценко, Юденков

800м девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 119 Мельник Анастасия 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 5.19,9 3 8 Николаенко В.В.
2 138 Лосева Анастасия 2000 МСДЮШОР "Динамо" 5.25,7 3 7 Зятева А.Л.
3 97 Фалалеева Полина 2002 СДЮШОР-2 5.26,3 3 л Юденков С.А., Рыльцов А.Г.

4 7 Зенкина Дарья 2000  ДЮСШ Шклов 5.47,2 1ю 6 бр. Редьков С.А., Редькова Е.Б.

5 320 Курочкина Татьяна 2000 ДЮСШ Круглое 6.28,5 3ю 5 Баландин А.Н.
60 Каминская Кристина 08.10.2001 ДЮСШ "Марафон" DNF л Карпушонок В.Н.

1500м девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 53 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" 13.12,7 1ю 8 Каминская О.Н.
2 320 Курочкина Татьяна 2000 ДЮСШ Круглое 13.59,9 2ю 7 Баландин А.Н.
3 60 Каминская Кристина 08.10.2001 ДЮСШ "Марафон" 14.58,8 3ю л Карпушонок В.Н.

138 Лосева Анастасия 2000 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Зятева А.Л.

3000м девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 12 Цедрик Ольга 14.01.1999 СДЮШОР Чериков 8.35,2 б/р 8 Осмоловский, Белайц
2 53 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" 8.35,7 б/р 7 Каминская О.Н.

2000м с препятствиями девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 1 Рабчаева Алина 10.10.1999 СДЮШОР Чериков 15.59,9 2 8 Осмоловский, Корнеенко
перезачет 96 Белегова Алеся 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 15.19,22 8 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

3000м спортивная ходьба девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 1 Рабчаева Алина 10.10.1999 СДЮШОР Чериков 27.56,6 2 8 Осмоловский, Корнеенко
перез. 96 Белегова Алеся  2000  СДЮШОР "Олимп"-1 26.01,92 2 8 Николаенко В.В., Корнеенко А.О.

5000м спортивная ходьба девушки СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

1 301 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев

2 302 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев

3 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев

4 140 Воронович Алеся 2001 СДЮШОР-2 Могилев

5 30 Швайбович Алина 2000  СДЮШОР "Олимп"-2

6 333 Станкевич Алена 1999 ДЮСШ Круглое
7 120 Данилова Кристина 2000 СДЮШОР-2 Могилев

120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 333 Станкевич Алена 1999 ДЮСШ Круглое хо ххх

к 30 Швайбович Алина 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 о о о ххх

к 301 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев о о о ххо хх-
к 302 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев о ххо о ххо ххх

л 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев о о о о ххх

дата 
рожд.

прыжки в высоту девушки

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена команда

разряд очки
ком.результат                           

20.04.2016

высота

начало: 13.00

тренер

СК "Центральный"

155
150
145
145
140
130
125

8
7
л
л
6
5
л

Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г.
Гущо Н.О., Семенов О.П.
Сакадынец И.В.
Баландин А.Н.

2ю

2
2
3
3
3

1ю

л 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев о о о о ххх

л 140 Воронович Алеся 2001 СДЮШОР-2 о ххо ххх

л 120 Данилова Кристина 2000 СДЮШОР-2 о хо ххх



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 212 Таланкова Полина 2001 СДЮШОР-2 516 2 л
2 101 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 465 3 8
3 304 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 456 1ю 7
4 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев 435 1ю л
5 333 Станкевич Алена 1999 ДЮСШ Круглое 410 2ю 6

1 2 3 4 5 6

л 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 х х 435 410 х х
к 101 Цапик Дарья 1999 444 453 455 465 452 444
к 304 Майорова Карина 22.10.2000 х х 440 456 х х
к 333 Станкевич Алена 1999 372 392 404 405 404 410
л 212 Таланкова Полина 2001 516 513 493 335 х х

ДЮСШ Белыничи
СДЮШОР Кричев
ДЮСШ Круглое

СДЮШОР-2

Гущо Н.О., Семенов О.П., Олейник В.М.

Приходько И.П.
Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г.
Баландин А.Н.

СДЮШОР Кричев

СК "Олимпиец"прыжки в длину девушки

тренер

начало: 10.30

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 Таланкова Полина 2001 СДЮШОР-2 10,98 3 л
2 101 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 10,61 3 8
3 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев 10,42 3 л

1 2 3 4 5 6

к 101 Цапик Дарья 1999 10,61 10,56 10,44 10,34 10,49 10,39
л 306 Попенкова Валерия 03.02.2000 10,16 10,01 10,42 10,18 10,20 9,97
л Таланкова Полина 2001 10,82 10,72 10,98 х 10,47 -

фамилия, 
имя спортсмена

тренер

начало: 12.00

уч
ас

т
ие

№

СК "Олимпиец"

дата 
рожд. команда

попытка

тройной прыжок девушки

ДЮСШ Белыничи
СДЮШОР Кричев

СДЮШОР-2

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.
Приходько И.П.
Пригоникер Э.Г.



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 158 Яркова Анастасия 1999 УОР Могилев 13,13 1 л
2 11 Десятникова Анна 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 11,33 2 8
3 52 Мотянко Татьяна 21.01.1999 ДЮСШ Костюковичи 10,30 3 7
4 97 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 9,19 1ю 6
5 305 Ващенко Александра 31.05.2000 СДЮШОР Кричев 8,60 1ю 5
6 308 Горшкова Екатерина 2000 ДЮСШ Осиповичи 7,98 1ю 4
7 326 Тишурова Алина 2001 ДЮСШ Круглое 7,51 1ю л

1 2 3 4 5 6

л 326 Тишурова Алина 2001 х 6,38 7,14 7,30 х 7,51
к 97 Жарикова Анна 24.11.2000 8,20 8,41 9,19 8,81 х х
к 308 Горшкова Екатерина 2000 7,77 7,26 7,59 7,78 7,98 7,92
л 158 Яркова Анастасия 1999 х 11,67 х 13,13 12,60 12,86
к 305 Ващенко Александра 31.05.2000 8,32 8,48 7,96 8,60 х 8,29
к 11 Десятникова Анна 2000 9,58 10,52 11,33 10,18 10,88 11,26
к 52 Мотянко Татьяна 21.01.1999 9,64 10,30 9,56 9,36 9,02 8,77

СК "Олимпиец"толкание ядра девушки  (3кг)

тренер

начало: 11.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

Новиков, Папкова, Гурская
Шункевич Н.В.
Яковчик С.М.
Шех Д.С.
Пригоникер Э.Г.
Дайнеко А.А.

ДЮСШ № 1 Бобруйск-1
ДЮСШ Костюковичи

Баландин А.Н.

ДЮСШ Круглое
ДЮСШ "Марафон"
ДЮСШ Осиповичи

УОР Могилев
СДЮШОР Кричев

попытка



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 11 Десятникова Анна 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 34,78 2 8
2 158 Яркова Анастасия 1999 УОР Могилев 31,87 3 л
3 97 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 28,95 3 7
4 54 Поздеева Анастасия 14.02.2000 ДЮСШ "Марафон" 16,62 3ю 6

1 2 3 4 5 6

к 97 Жарикова Анна 24.11.2000 х х 28,63 28,95 х х
л 158 Яркова Анастасия 1999 30,55 29,57 30,37 31,87 х 31,04
к 54 Поздеева Анастасия 14.02.2000 13,83 х 13,07 15,17 15,05 16,62
к 11 Десятникова Анна 2000 29,28 30,96 30,18 31,39 30,58 34,78

ДЮСШ "Марафон"
УОР Могилев

ДЮСШ "Марафон"
ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

Шункевич Н.В.
Новиков, Папкова, Гурская
Шех Д.С.
Елинов Д.П.

фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

метание диска девушки (1 кг) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 10.40

уч
ас

т
ие

№
попытка



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 304 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 29,71 8
2 52 Мотянко Татьяна 21.01.1999 ДЮСШ Костюковичи 29,21 7

1 2 3 4 5 6

к 304 Майорова Карина 22.10.2000 х 25,90 24,55 29,71 25,74 24,40
к 52 Мотянко Татьяна 21.01.1999 27,14 28,30 х 24,01 29,21 28,26

СДЮШОР Кричев
ДЮСШ Костюковичи

метание копья девушки (500гр) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 9.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

Пригоникер Э.Г.
Яковчик С.М.



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 27 Зайцева Александра 27.12.2000 СДЮШОР-2-1 Могилев 48,89 2 8
2 54 Поздеева Анастасия 14.02.2000 ДЮСШ "Марафон" 43,20 2 7
3 305 Ващенко Александра 31.05.2000 СДЮШОР Кричев 41,07 3 6
4 326 Тишурова Алина 2001 ДЮСШ Круглое 22,96 3ю л

1 2 3 4 5 6

л 326 Тишурова Алина 2001 х х 22,30 22,91 22,96 х
к 54 Поздеева Анастасия 14.02.2000 х х 43,20 х х х
к 305 Ващенко Александра 31.05.2000 х 34,90 41,07 39,96 х х
к 27 Зайцева Александра 27.12.2000 х х х 48,55 х 48,89

метание молота девушки (3 кг) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 12.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

СДЮШОР Кричев
СДЮШОР-2-1 Могилев

Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.
Елинов Д.П.
Пригоникер Э.Г.
Баландин А.Н.

ДЮСШ Круглое
ДЮСШ "Марафон"



 
20-21.04.2016 г.  г.Могилев

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике
 среди ДЮСШ, СДЮШОР  (1999-2000 гг.р.)

7-борье   Девушки

место нагр Фамилия,имя дата Район (город) виды  1 дня рез-т виды 2 дня всего раз- очки Фамилия

№ спортсмена рожд. 100м с/б высота ядро 200м 1 дня длина копье 800м очков ряд тренера

16,8 155 8,36 30,3 4,54 20,67 2.45,8 2 16
592 678 423 445 2138 438 301 506 3383
17,3 119 7,13 29,9 4,29 22,16 2.46,2 3 14
537 302 343 472 1654 376 329 501 2860
17,7 140 7,00 31,4 3,98 25,54 2.55,2 3 12
495 512 335 374 1716 303 392 409 2820
19,8 116 7,60 33,8 3,20 23,53 3.14,0 2ю 10
299 275 374 238 1186 142 355 244 1927

4 51 Храменкова Анастасия 11.04.1999 ДЮСШ Костюковичи Яковчик С.М.

3 48 Плотникова Алеся 27.03.1999 ДЮСШ Костюковичи Яковчик С.М.

Пригоникер Э.Г.

2 6 Лавникова Алина 2000  ДЮСШ Шклов бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.

1 303 Дудина Нинель 13.05.2000 СДЮШОР Кричев



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Результат                           Разряд Очки

ком.

1

9
7
2
8

Немкевич Денис
Каверин Артем
Гладковский Артем
Пархомчук Владимир

2000
1999
2000
1999

СДЮШОР Чериков 2.05,9 2 8

2

16
71
28
15

Коротин Илья
Рыдевский Илья
Артемьев Никита
Ковалев Евгений

2000
2000
1999
1999

СДЮШОР-2 
Могилев-1 2.07,6 2 7

3

260
286
275
269

Славников Владимир 
Жданов Дмитрий
Каплярчук Павел
Селезнев Александр

2000
1999
2000
1999

ДЮСШ-1
Бобруйск-1 2.10,6 3 6

4

82
92
88
44

Огнев Дмитрий
Мазурин Андрей
Петрик Дмитрий
Семакин Артем

1999
1999
1999
1999

ДЮСШ Славгород 2.29,8 2ю 5

эстафетный бег 100м+200м+300м+400м юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
т

о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Разряд

Очки
ком. Тренер

1 16 Коротин Илья 02.05.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев 11,3 11,2 1 8 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
2 2 Гладковский Артём 15.03.2000 СДЮШОР Чериков 11,4 11,4 2 7 Осмоловский, Малаховский
3 181 Авчинник Дмитрий 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 11,7 11,7 2 6 Бегунова Ж.В.
4 7 Боровко Павел 2000 Быховская ДЮСШ 11,7 11,8 2 5 Фролова Т.Н.
5 266 Засемков Николай 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 12,0 11,9 3 4 Дубицкая Т.Н.
6 307 Чернов Роман 06.12.1999 СДЮШОР Кричев 11,9 11,9 3 3 Пригоникер Э.Г.
7 32 Ануфриенко Никита 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 12,0 12,1 3 2 Арсентьев А.А,Шатохина С.В.

56 Волков Максим 05.05.1999 ДЮСШ Костюковичи 12,0 DQ 3 л Яковчик С.М. Шестопалова Р.В.

9 50 Зарецкий Виктор 29.10.2000 ДЮСШ Костюковичи 12,3 3 1 Яковчик С.М.
10 25 Петренко Никита 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 12,5 3 0/к Беляцкий С.М.
10 47 Павлов Павел 07.04.2000 ДЮСШ "Марафон" 12,5 3 0/к Елинов Д.П.
12 77 Крючков Артур 2000 СДЮШОР "Олимп" 12,7 3 л Олейник В.В.
13 82 Огнев Дмитрий 1999 ДЮСШ Славгород 12,8 1ю 0/к Пищенко А.В.
13 15 Сасковец Влад 2000 СДЮШОР "Олимп" 12,8 1ю л Козлова Н.В.
15 7 Крупко Роман 2000 СДЮШОР "Олимп" 12,9 1ю л Олейник В.В.
16 26 Кузнецов Михаил 2002 СДЮШОР-2 Могилев 13,0 1ю л Кислов А.А.
16 52 Снитков Александр 2002 СДЮШОР "Олимп" 13,0 1ю л Олейник В.В.
18 92 Мазурин Андрей 1999 ДЮСШ Славгород 13,3 1ю 0/к Пищенко А.В.
19 54 Пантелеев Максим 23.03.2000 ДЮСШ Костюковичи 13,5 2ю 0/к Яковчик С.М. Шестопалова Р.В.

20 83 Флеер Евгений 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 13,6 2ю 0/к Вишневецкая С.Д.
2 Ятулис Арвидас 2001 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Кожемякин В.И.

7 Каверин Артём 03.01.1999 СДЮШОР Чериков DNS л Осмоловский, Олейник
26 Анисимов Анатолий 01.01.2000 СДЮШОР-2-2  Могилев DNS 0/к бр.Кисловых

266 Кресов Никита 1999 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Маколова Е.И.
88 Петрик Дмитрий 1999 ДЮСШ Славгород DNS 0/к Пищенко А.В.
97 Кравцов Денис 2000 СДЮШОР-2-2 Могилев DNS 0/к бр.Кисловых

265 Берников Алексей 2000 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Маколова Е.И.
47 Тишковский Дмитрий 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 DNS 0/к Вяткин О.А.

вк 292 Фендич Николай 1998 МОЦОР 11,6 2 вк Осмоловский, Киценко, Юденков
перезачет 63 Булахов Владислав 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 11,2 8 Сапранков Е.П., Олейник В.М.

100м юноши

Результат                           

СК "Центральный"20.04.2016



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
М

ес
т

о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Разряд

Очки
ком. Тренер

1 307 Чернов Роман 06.12.1999 СДЮШОР Кричев 1 8 Пригоникер Э.Г.
2 54 Булацкий Сергей 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 2 7 Николаенко В.В.,Мурашко 
3 286 Жданов Дмитрий 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 2 6 Донской В.М., Сосинович
4 9 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков 2 5 Осмоловский, Белайц

55 Кривошеев Никита 26.11.2000 ДЮСШ Костюковичи 0/к Яковчик С.М.

110 м с барьерами юноши

Результат                           

16,5
16,9
DNS

СК "Центральный"20.04.2016

15,3
15,7



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 2 Гладковский Артём 15.03.2000 СДЮШОР Чериков 23,7 23,5 2 8 Осмоловский, Малаховский
2 16 Коротин Илья 02.05.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев 23,8 23,7 2 7 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
3 275 Каплярчук Павел 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 23,9 23,9 2 6 Дубицкая Т.Н.
4 310 Карачун Кирилл 1999 ДЮСШ Осиповичи 24,2 24,1 2 5 Шатохина С.В., Дайнеко А.А.
5 8 Косовец Артем 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 24,4 24,4 3 4 Николаенко В.В.
6 15 Ковалев Евгений 26.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 24,4 24,5 3 3 Рыльцов А.Г.
7 266 Засемков Николай 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 24,8 24,7 3 2 Дубицкая Т.Н.

181 Авчинник Дмитрий 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 24,5 DNS 3 0/к Бегунова Ж.В.
9 15 Войцицкий Сергей 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 25,4 3 0/к Николаенко В.В.,Шатохина С.В.

10 20 Буконкин Артем 2001 СДЮШОР-2 Могилев 25,5 3 л Грибанов В.В.
11 32 Ануфриенко Никита 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 25,8 1ю 0/к Арсентьев А.А,Шатохина 

С.В.12 25 Петренко Никита 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 26,1 1ю 0/к Беляцкий С.М.
13 54 Павлов Павел 07.04.2000 ДЮСШ "Марафон" 26,2 1ю 0/к Елинов Д.П.
13 59 Кветковский Артем 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 26,2 1ю 0/к Дубицкая Т.Н.
15 50 Зарецкий Виктор 29.10.2000 ДЮСШ Костюковичи 26,3 1ю 0/к Яковчик С.М.
16 133 Шайков Арсений 1999  СДЮШОР "Олимп" 26,4 1ю л
17 34 Ковалев Роман 2000  СДЮШОР "Олимп" 26,8 1ю л
18 75 Барехов Кирилл 2000  СДЮШОР "Олимп" 26,9 1ю л
19 88 Петрик Дмитрий 1999 ДЮСШ Славгород 27,3 1ю 0/к Пищенко А.В.
20 54 Пантелеев Максим 23.03.2000 ДЮСШ Костюковичи 27,6 1ю 0/к Яковчик С.М. Шестопалова Р.В.

20 10 Шумилов Влад 2002 СДЮШОР-2 Могилев 27,6 1ю л Кисловы
22 44 Семакин Артем 1999 ДЮСШ Славгород 29,5 2ю 0/к Пищенко А.В.
23 198 Гродников Алексей 2000 МСДЮШОР "Динамо" 31,8 3ю 0/к Маколова Е.И.
24 83 Флеер Евгений 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 31,9 3ю 0/к Вишневецкая С.Д.

7 Каверин Артём 03.01.1999 СДЮШОР Чериков DNS л Осмоловский, Олейник
57 Узенков Степан 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 DNS 0/к Сакадынец И.В.
27 Фисенко Александра 20.09.1999 СДЮШОР-2-2  Могилев DNS 0/к Курилова Н.А.
53 Пивоваров Роман 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 DNS 0/к Вишневецкая С.Д.
97 Кравцов Денис 2000 СДЮШОР-2-2 Могилев DNS 0/к бр.Кисловых
2 Ятулис Арвидас 2001 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Кожемякин В.И.

44 Семакин Артем 1999 ДЮСШ Славгород DNS 0/к Пищенко А.В.
24 Губарик Вадим 2000 ДЮСШ Славгород DNS 0/к Пищенко А.В.
7 Боровко Павел 2000 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Фролова Т.Н.

200м юноши СК "Центральный"21.04.2016

результат                           



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 310 Карачун Кирилл 1999 ДЮСШ Осиповичи 53,2 2 8 Шатохина С.В., Дайнеко А.А.
2 269 Селезнев Александр 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 53,3 2 7 Донской В.М.
3 15 Ковалев Евгений 26.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 53,6 2 6 Рыльцов А.Г.
3 275 Каплярчук Павел 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 53,6 2 6 Дубицкая Т.Н.
5 28 Артемьев Никита 14.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 54,0 2 4 Кузнецова Т.И..Азарова М.В.
6 57 Узенков Степан 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 55,5 2 3 Сакадынец И.В.
7 27 Кебец Ян 16.12.1999 СДЮШОР-2 -2 Могилев 56,2 3 2 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
8 56 Волков Максим 05.05.1999 ДЮСШ Костюковичи 56,3 3 1 Яковчик С.М. Шестопалова Р.В.
9 77 Царик Артем 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 56,5 3 0/к Дубицкая Т.Н.

10 15 Войцицкий Сергей 2000  СДЮШОР "Олимп"-2 57,8 3 0/к Николаенко В.В.,Шатохина С.В.
11 59 Кветковский Артем 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 58,4 3 0/к Дубицкая Т.Н.
12 8 Красиков Алексей 1999 Быховская ДЮСШ 1.00,6 1ю 0/к Слепцова А.Ю.
13 323 Павлов Михаил 1999 ДЮСШ Круглое 1.00,6 1ю л Баландин А.Н.
14 9 Пигулевский Артем 1999 Быховская ДЮСШ 1.01,6 1ю 0/к Слепцова А.Ю.
15 10 Шумилов Влад 2002 СДЮШОР-2 Могилев 1.02,2 1ю л Кисловы
16 4 Банадысев Андрей 2000  ДЮСШ Шклов 1.03,0 1ю 0/к бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
17 44 Семакин Артем 1999 ДЮСШ Славгород 1.05,3 2ю 0/к Пищенко А.В.
18 26 Бодунов Станислав 2002 СДЮШОР-2 Могилев 1.08,6 2ю л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

13 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков DQ л Осмоловский, Белайц
3 Мочальский Артем 1999  СДЮШОР "Олимп" DNS л Козлова Н.В.Олейник В.В.

267 Гродников Алексей 2000 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Маколова Е.И.
24 Губарик Вадим 2000 ДЮСШ Славгород DNS 0/к Пищенко А.В.
53 Пивоваров Роман 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 DNS 0/к Вишневецкая С.Д.

480 Яшкин Никита 15.06.1999 СДЮШОР Чериков 51,7 8 Осмоловский, Юденков

400м юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 269 Селезнев Александр 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 58,9 2 8 Донской В.М.
2 79 Булацкий Сергей 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 59,4 2 7 Николаенко В.В.,Мурашко 
3 9 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков 1.02,5 2 6 Осмоловский, Белайц
4 27 Кебец Ян 16.12.1999 СДЮШОР-2 -2 Могилев 1.05,1 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

21.04.2016400м с барьерами юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 93 Галуза Максим 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 2.06,4 2 8 Воронцова Е.В.
2 28 Артемьев Никита 14.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 2.07,9 2 7 Кузнецова Т.И..Азарова М.В.
3 27 Кебец Ян 16.12.1999 СДЮШОР-2 -2 Могилев 2.10,2 3 6 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
4 12 Басевич Владислав 12.05.2000 СДЮШОР-2 -2 Могилев 2.11,9 3 5 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
5 77 Царик Артем 2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 2.13,2 3 4 Дубицкая Т.Н.
6 13 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков 2.15,1 3 л Осмоловский, Белайц
7 88 Кусков Сергей 1999 ДЮСШ Круглое 2.15,6 3 3 Баландин А.Н.
8 10 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 ДЮСШ Шклов 2.16,1 3 л бр. Редьковы, Юденков
9 270 Астапенко Алексей 18.05.2001 УОР Могилев 2.17,7 3 л Самасейко, Юденков

10 92 Кравченко Илья 2000  СДЮШОР "Олимп" 2.24,2 1ю л Беляцкий С.М.
11 2 Савкин Александр 2000  ДЮСШ Шклов 2.26,6 1ю 2 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
12 3 Неганов Дмитрий 2000  ДЮСШ Шклов 2.28,3 1ю 1 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
13 4 Банадысев Андрей 2000  ДЮСШ Шклов 2.28,7 1ю 0/к бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
13 18 Лукьянцев Илья 16.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 2.28,7 1ю 0/к Варкин Д.П.
15 8 Красиков Алексей 1999 Быховская ДЮСШ 2.32,2 2ю 0/к Слепцова А.Ю.
16 9 Пигулевский Артем 1999 Быховская ДЮСШ 2.37,9 2ю 0/к Слепцова А.Ю.

28 Кротов Максим 1999 СДЮШОР-2-2 Могилев DNS 0/к бр.Кисловых

800м юноши СК "Центральный"

28 Кротов Максим 1999 СДЮШОР-2-2 Могилев DNS 0/к бр.Кисловых
перезачет 480 Яшкин Никита 15.06.1999 СДЮШОР Чериков 1.58,90 8 Осмоловский, Юденков
перезачет 49 Данилов Егор 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 1.59,11 7 Сакадынец И.В.,Киценко А.И.
вк 292 Фендич Николай 1998 МОЦОР 1.54,9 кмс вк Осмоловский, Киценко, Юденков



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 335 Пасеков Егор 1999 ДЮСШ Осиповичи 4.23,0 2 8 Дайнеко А.А., Салсанов А.Б.

2 93 Галуза Максим 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 4.34,5 3 7 Воронцова Е.В.
3 139 Драп Виктор 2000 МСДЮШОР "Динамо" 4.41,6 3 6 Зятева А.Л.
4 12 Басевич Владислав 12.05.2000 СДЮШОР-2 -2 Могилев 4.46,2 1ю 5 Гущо Н.О.,Семенов О.П.
5 338 Крисанов Андрей 1999 ДЮСШ Круглое 4.56,2 1ю 4 Баландин А.Н.
6 28 Кротов Максим 1999 СДЮШОР-2-2 Могилев 5.03,0 1ю 3 бр.Кисловых
7 10 Дыньков Илья 1999 Быховская ДЮСШ 5.11,4 2ю 2 Фролова Т.Н.,Черейчик М.А.

8 18 Лукьянцев Илья 16.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 5.12,3 2ю 1 Варкин Д.П.
Абакунчик Антон 2000 ДЮСШ Осиповичи DNS 0|к Дайнеко А.А.

26 Бодунов Станислав 2002 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Кисловы
перезачет 49 Данилов Егор 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 4.16,4 8 Сакадынец И.В.,Киценко А.И.
перезачет 122 Чехлов Кирилл  2000  СДЮШОР "Олимп"-1 4.19,5 7 Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П., Юденков С.А.

вк 273 Чаховский Никита 09.04.1994 МОЦОР 4.09,2 1 вк Киценко, Борознов, Сусленкова

1500м юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 335 Пасеков Егор 1999 ДЮСШ Осиповичи 9.46,2 3 8 Дайнеко А.А., Салсанов А.Б.
2 307 Рыбаков Дмитрий 1999 ДЮСШ Осиповичи 9.46,2 3 7 Дайнеко А.А., Андриевский А.В.

3 338 Крисанов Андрей 1999 ДЮСШ Круглое 10.54,0 1ю 6 Баландин А.Н.
4 10 Дыньков Илья 1999 Быховская ДЮСШ 11.18,9 2ю 5 Фролова Т.Н.,Черейчик М.А.
5 26 Бодунов Станислав 2002 СДЮШОР-2 Могилев 11.51,8 2ю л Кисловы

139 Драп Виктор 2000 МСДЮШОР "Динамо" DNS 0/к Зятева А.Л.
перезачет 122 Чехлов Кирилл  2000  СДЮШОР "Олимп"-1 9.08,87 8 Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П., Юденков С.А.

перезачет 8 Пархомчук Владимир 09.01.1999 СДЮШОР Чериков 9.09,18 7 Осмоловский, Белайц
вк 273 Чаховский Никита 09.04.1994 МОЦОР 8.29,0 кмс вк Киценко, Борознов, Сусленкова

3000м юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2015

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 24 Рыбаков Дмитрий 1999 ДЮСШ Осиповичи 6.37,3 2 8 Дайнеко А.А., Андриевский А.В.

2 2 Савкин Александр 2000  ДЮСШ Шклов 7.13,5 3 7 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.

3 3 Неганов Дмитрий 2000  ДЮСШ Шклов 7.17,5 3 6 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.

4 88 Кусков Сергей 1999 ДЮСШ Круглое 7.18,6 3 5 Баландин А.Н.
перезачет 8 Пархомчук Владимир 09.01.1999 СДЮШОР Чериков 6.11,08 8 Осмоловский, Белайц

2000м с препятствиями юноши СК ""Олимпиец"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

перезачет 477 Удодов Руслан 23.09.1999 СДЮШОР Чериков 11.57,0 8 Осмоловский, Корнеенко

3000м спортивная ходьба юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат разряд

очки
ком. тренер

1 Шумилов Максим 2000 УОР Могилев 24.07,5 2 л Яновский, Корнеенко
перезачет 477 Удодов Руслан 23.09.1999 СДЮШОР Чериков 20.31,20 8 Осмоловский, Корнеенко

5000м спортивная ходьба юноши СК "Центральный"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

1 336 Цыркунов Алексей 1999 ДЮСШ Круглое
2 22 Гелясов Евгений 18.09.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев

3 86 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп"

4 3 Комаров Максим 1999 СДЮШОР-2 Могилев

5 8 Косовец Артем 2000  СДЮШОР "Олимп"-1

6 102 Моисеев Максим 2000 ДЮСШ Белыничи

7 90 Чубуков Антон 2000 СДЮШОР-2-2  Могилев

8 55 Кривошеев Никита 26.11.2000 ДЮСШ Костюковичи

9 309 Майоров Дмитрий 22.10.2000 СДЮШОР Кричев
324 Павлов Михаил 1999 ДЮСШ Круглое

перезачет 325 Киселев Александр 1999 ДЮСШ Круглое
вк 25 Белайц Игорь СДЮШОР Чериков

43

8
вк

л
л3
33

разряд очки
ком.результат                           

20.04.2016

высота

начало: 11.00

тренер

СК "Центральный"

Баландин А.Н., Карпович Л.А.

Климов А.В.

прыжки в высоту юноши

уч
ас

т
ие

Вишневецкая

Николаенко В.В.
Приходько И.П.
Шумилова Т.В.
Яковчик С.М.
Пригоникер Э.Г.
Баландин А.Н.
Баландин А.Н., Карпович Л.А.

185
175
175
175
170
170
160
155
155

DNS

190
205

1

1
2
2
2
2
2

8
7
л
л
6
5

150 155 160 165 170 175 180 185 190 200

к 22 Гелясов Евгений 18.09.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев о о о о о ххх

к 336 Цыркунов Алексей 1999 ДЮСШ Круглое о о о о ххх

л 309 Майоров Дмитрий 22.10.2000 СДЮШОР Кричев хо хо ххх

к 8 Косовец Артем 2000  СДЮШОР "Олимп"-1 о о о ххх

к 55 Кривошеев Никита 26.11.2000 ДЮСШ Костюковичи о о ххх

к 102 Моисеев Максим 2000 ДЮСШ Белыничи о хо хо ххх

л 324 Павлов Михаил 1999 ДЮСШ Круглое
к 90 Чубуков Антон 2000 СДЮШОР-2-2  Могилев о ххо ххх

л 86 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп" о о о хо о ххх

л 3 Комаров Максим 1999 СДЮШОР-2 Могилев о о о ххо хо ххх

вк 25 Белайц Игорь СДЮШОР Чериков о хо ххх

высота
дата 
рожд.

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена команда

DNS



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

1 336 Цыркунов Алексей 1999 ДЮСШ Круглое
перезачет 325 Киселев Александр 1999 ДЮСШ Круглое

320 330 340 350

к 336 Цыркунов Алексей 1999 ДЮСШ Круглое о о о ххх

Баландин А.Н., Карпович Л.А.

Баландин А.Н., Карпович Л.А.

340
400

3 8
8

прыжки с шестом юноши 21.04.2016 СК "Олимпиец"

результат                           разряд очки
ком. тренер

начало: 11.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

высота



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 53 Николаев Антон 15.03.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев 618 3 8
2 310 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 574 3 7
3 309 Майоров Дмитрий 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 556 1ю л
4 20 Буконкин Артем 2001 СДЮШОР-2 Могилев 555 1ю л
5 47 Тишковский Дмитрий 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 539 1ю 6
6 102 Моисеев Максим 2000 ДЮСШ Белыничи 526 1ю 5
7 24 Барехов Кирилл 2000  СДЮШОР "Олимп" 504 1ю л
8 323 Павлов Михаил 1999 ДЮСШ Круглое 471 2ю л

38 Плеснев Валерий 2000  СДЮШОР "Олимп" NM л
307 Чернов Роман 06.12.1999 СДЮШОР Кричев NM л
2 Ковалев Роман 2000  СДЮШОР "Олимп" DNS л

перезачет 63 Булахов Владислав 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 688 8
вк 25 Белайц Игорь СДЮШОР Чериков 661 вк

Баландин А.Н.
Олейник В.В.

Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г.
Грибанов В.В.
Вяткин О.А.
Приходько И.П.

Сапранков Е.П., Олейник В.М.
Козлова Н.В.,Олейник В.В.
Пригоникер Э.Г.
Козлова Н.В.,Олейник В.В.

СК "Центральный"прыжки в длину юноши

тренер

начало: 11.30

уч
ас

т
ие

Кожемякин В.И.

1 2 3 4 5 6

к 102 Моисеев Максим 2000 526 518 485 485 488 -
к 47 Тишковский Дмитрий 1999 х х 495 х 525 539
л 24 Барехов Кирилл 2000 504 х - - - -
л 38 Плеснев Валерий 2000 х х х
л 2 Ковалев Роман 2000 DNS
к 310 Воронцов Игорь 29.01.2000 574 556 517 х 422 327
к 53 Николаев Антон 15.03.2000 591 х 618 573 480 -
л 323 Павлов Михаил 1999 463 471 х 465 462 -
л 307 Чернов Роман 06.12.1999 х х х
л 309 Майоров Дмитрий 22.10.2000 556 541 х х 533 х
л 20 Буконкин Артем 2001 х 521 555 х 535 548

вк 25 Белайц Игорь 661 635 648СДЮШОР Чериков

попытка

СДЮШОР Кричев

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

СДЮШОР-2 Могилев

СДЮШОР-2 -1 Могилев
ДЮСШ Круглое

СДЮШОР Кричев
СДЮШОР Кричев

ДЮСШ Белыничи
 СДЮШОР "Олимп"-2
 СДЮШОР "Олимп"
 СДЮШОР "Олимп"
 СДЮШОР "Олимп"



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 53 Николаев Антон 15.03.2000 СДЮШОР-2 -1 Могилев 13,30 2 8
2 67 Рутковский Артем 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 12,29 3 7
3 86 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп" 12,01 3 л
4 310 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 11,55 1ю 6
5 3 Комаров Максим 1999 СДЮШОР-2 Могилев 11,27 1ю л

102 Моисеев Максим 2000 ДЮСШ Белыничи NM 0/к
вк 25 Белайц Игорь СДЮШОР Чериков 13,66 2 вк

1 2 3 4 5 6

к 102 Моисеев Максим 2000 х х х - - -
к 310 Воронцов Игорь 29.01.2000 х 11,35 11,55 11,14 11,49 11,53
к 53 Николаев Антон 15.03.2000 12,79 13,30 - х х -
к 67 Рутковский Артем 1999 12,06 12,29 11,83 11,93 11,91 х
л 86 Пивоваров Роман 1999 11,85 11,60 11,35 11,89 12,01 х
л 3 Комаров Максим 1999 х 11,27 - - - -
вк 25 Белайц Игорь 12,96 13,07 13,66 13,57 - х

тренер

начало: 12.00

уч
ас

т
ие

№

СК "Центральный"

дата 
рожд. команда

попытка

тройной прыжок юноши

Кожемякин В.И.

СДЮШОР-2 -1 Могилев
ДЮСШ № 1 Бобруйск-2

СДЮШОР Чериков

фамилия, 
имя спортсмена

ДЮСШ Белыничи
СДЮШОР Кричев

СДЮШОР "Олимп"
СДЮШОР-2 Могилев

Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

Пригоникер Э.Г.

Приходько И.П.



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 11 Марков Максим 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 16,66 1 8
2 1 Сенакосов Артур 1999  ДЮСШ Шклов 15,21 2 7
3 17 Реутский Антон 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 15,01 2 6
4 165 Савченко Станислав 2000 УОР Могилев 14,82 2 л
5 52 Ржеутский Антон 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 13,03 3 5
6 82 Огнев Дмитрий 1999 ДЮСШ Славгород 11,43 1ю 4
7 44 Гончаров Вадим 22.12.1999 ДЮСШ "Марафон" 11,32 1ю 3
8 92 Мазурин Андрей 1999 ДЮСШ Славгород 9,58 2ю 2

52 Гавриленко Максим 24.02.1999 ДЮСШ "Марафон" NM 0/к
5 Матюшонок Павел 2000  ДЮСШ Шклов DNS 0/к

26 Анисимов Анатолий 01.01.2000 СДЮШОР-2-2  Могилев DNS 0/к
перезачет 14 Черейчик Николай 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 17,92 8
вк 2 Свириденко Максим 1998 СДЮШОР-2 Могилев DNS вк

СК "Олимпиец"толкание ядра юноши (5кг)

тренер

начало: 12.00

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.
бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
Шункевич Н.В.
Папкова, Гурская
Стукач В.А.
Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Макаров Н.А.
Пищенко А.В.
Елинов Д.П.
бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
бр.Кисловых

бр.Кисловых

1 2 3 4 5 6

к 52 Гавриленко Максим 24.02.1999 х х х
к 52 Ржеутский Антон 1999 12,54 13,03 х х 11,18 13,01
к 5 Матюшонок Павел 2000 DNS
к 11 Марков Максим 1999 15,44 16,66 х х 16,29 16,25
к 44 Гончаров Вадим 22.12.1999 11,26 10,84 11,32 х х 10,97
к 82 Огнев Дмитрий 1999 8,73 11,14 10,90 х 10,92 11,43
л 26 Анисимов Анатолий 01.01.2000 DNS
л 165 Савченко Станислав 2000 14,56 14,62 14,22 14,82 14,68 х
к 92 Мазурин Андрей 1999 9,18 х х 9,34 х 9,58
вк 2 Свириденко Максим 1998 DNS
к 1 Сенакосов Артур 1999 14,52 14,67 14,52 х 14,80 15,21
к 17 Реутский Антон 1999 х 14,26 13,78 13,83 13,92 15,01ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

СДЮШОР-2-2  Могилев
УОР Могилев

ДЮСШ Славгород
СДЮШОР-2 Могилев

 ДЮСШ Шклов

ДЮСШ "Марафон"
 СДЮШОР "Олимп"-1

 ДЮСШ Шклов
ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

ДЮСШ "Марафон"
ДЮСШ Славгород

фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

начало: 12.00

уч
ас

т
ие

№



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 165 Савченко Станислав 2000 УОР Могилев 46,63 2 л
2 1 Сенакосов Артур 1999  ДЮСШ Шклов 44,04 3 8
3 11 Марков Максим 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 42,73 3 7
4 Хартанович Роман 2002 СДЮШОР-2 Могилев 41,78 3 л
5 11 Воронцов Святослав 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 41,12 3 6
6 17 Реутский Антон 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 40,82 3 5
7 157 Жариков Дмитрий 11.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 37,73 3 4
8 336 Цыркунов Алексей 1999 ДЮСШ Круглое 35,55 1ю л
9 52 Гавриленко Максим 24.02.1999 ДЮСШ "Марафон" 27,52 2ю 3

10 44 Гончаров Вадим 22.12.1999 ДЮСШ "Марафон" 25,62 бр 2
5 Матюшонок Павел 2000  ДЮСШ Шклов DNS 0/к

перезачет 14 Черейчик Николай 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 50,55 8

1 2 3 4 5 6

л 336 Цыркунов Алексей 1999 х 35,52 35,51 32,58 35,55 34,02
л 165 Савченко Станислав 2000 х 42,80 46,63 45,78 45,82 45,15
к 5 Матюшонок Павел 2000 DNS
к 11 Марков Максим 1999 х х 31,82 40,95 42,45 42,73
к 52 Гавриленко Максим 24.02.1999 х 23,72 27,52
к 11 Воронцов Святослав 1999 39,40 39,73 41,12 40,42 х 38,04
к 157 Жариков Дмитрий 11.02.1999 36,82 х 35,48 х х 37,73
к 17 Реутский Антон 1999 х 40,76 х 40,82 39,20 39,66
к 44 Гончаров Вадим 22.12.1999 х х 25,62
к 1 Сенакосов Артур 1999 42,82 43,33 44,04 х 41,98 42,93
л Хартанович Роман 2002 41,02 40,38 41,78 40,60 40,26 х

Папкова, Гурская

Гущо, Семенов
Шункевич Н.В.
Воронцов И.В.
Шумилова,Домаросов
Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.
бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.

Баландин А.Н., Карпович Л.А.
Елинов Д.П.
Макаров Н.А.
бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.
Шункевич Н.В.

СДЮШОР-2 Могилев

ДЮСШ "Марафон"
 СДЮШОР "Олимп"-2

ДЮСШ "Марафон"
 ДЮСШ Шклов

ДЮСШ Круглое

ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

попытка

СДЮШОР-2 -1 Могилев

УОР Могилев
 ДЮСШ Шклов

метание диска юноши (1,5 кг) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 11.40

уч
ас

т
ие

№



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

21.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 286 Жданов Дмитрий 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-1 53,22 3 8
2 5 Курмаз Андрей 1999 Быховская ДЮСШ 43,67 1ю 7
3 67 Рутковский Артем 1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск-2 43,63 1ю 6
4 56 Волков Максим 05.05.1999 ДЮСШ Костюковичи 34,70 бр 5
5 55 Кривошеев Никита 2000 ДЮСШ Костюковичи 32,75 бр л

90 Чубуков Антон 1999 СДЮШОР-2-2  Могилев DNS 0/к
вк 800гр Юрченко Александр 1998 ДЮСШ Костюковичи 51,20 3 вк

1 2 3 4 5 6

к 90 Чубуков Антон 1999 DNS
к 5 Курмаз Андрей 1999 30,50 40,40 41,60 40,23 42,90 43,67
к 286 Жданов Дмитрий 1999 х 52,80 53,22 х х х
к 67 Рутковский Артем 1999 х 42,10 40,02 42,31 43,63 х
к 56 Волков Максим 05.05.1999 34,70 34,60 32,96 х х х
л 55 Кривошеев Никита 2000 28,50 30,72 х 28,80 32,75 29,86
к 90 Чубуков Антон 1999 42,60 х х 49,50 51,20 50,20

Донской В.М., Сасимович
Фролова Т.Н.
Дубицкая Т.Н., Донской В.М.
Яковчик С.М. Шестопалова Р.В.

Шумилова Т.В.

метание копья юноши (700гр) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 10.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

СДЮШОР-2-2  Могилев

СДЮШОР-2-2  Могилев
Быховская ДЮСШ

ДЮСШ № 1 Бобруйск-1

ДЮСШ № 1 Бобруйск-2

ДЮСШ Костюковичи
ДЮСШ Костюковичи



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

20.04.2016

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 27 Жариков Дмитрий 11.02.1999 СДЮШОР-2 -1 Могилев 61,80 1 8
2 52 Ржеутский Антон 1999  СДЮШОР "Олимп"-1 61,05 1 7
3 11 Воронцов Святослав 1999  СДЮШОР "Олимп"-2 42,80 2ю 6
4 23 Ковалев Эльдар 2001 СДЮШОР-2 Могилев 40,05 2ю л

1 2 3 4 5 6

к 52 Ржеутский Антон 1999 57,50 60,10 58,30 х 61,05 х
к 11 Воронцов Святослав 1999 40,54 40,80 40,70 42,80 41,50 41,05
к 27 Жариков Дмитрий 11.02.1999 57,55 60,30 61,40 61,80 60,80 58,90
л 23 Ковалев Эльдар 2001 х х х х х 40,05

Воронцов И.В.
Стукач В.А.
Гущо, Семенов

метание молота юноши (5кг) СК "Олимпиец"

тренер

начало: 12.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

СДЮШОР-2 -1 Могилев
СДЮШОР-2 Могилев

 СДЮШОР "Олимп"-1
 СДЮШОР "Олимп"-2



19-21 апреля 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (1999-2000 гг.р.)

г. Могилев

8-борье - юноши
место номер Фамилия,имя дата организация Виды 1 дня Рез-т виды 2 дня сумма Фамилия

уч-ка спортсмена рож-ния 100м длина ядро 400м 1 дня 110м с/б высота копье 1000м очков разряд очки тренера

12,0 558 10,50 54,9 18,1 155 31,52 3.11,6 2
605 498 516 597 2216 492 426 321 553 4008
12,4 550 8,66 57,3 18,2 149 31,32 3.13,3 3
531 481 406 504 1922 483 381 318 538 3642
12,6 516 8,48 58,4 18,4 149 22,50 3.13,9 3

495 413 395 464 1767 464 381 195 533 3340

1 71 Рыдевский 
Илья

20.04.
2000

СДЮШОР-2-1
Могилев

16 бр. Кисловых

л Осмоловский, 
Белайц

2 260 Славников 
Владимир

2000 ДЮСШ-1
Бобруйск-1

14 Бегунова Ж.В.

3 15 Соколов 
Дмитрий

04.12.
2000

СДЮШОР
Чериков


